Протокол  № 2

с. Варна                                                                          07 августа 2019 года

Повестка заседания:

     1.Обсуждение проекта постановления «О внесении изменений  в  муниципальную Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2018-2020 годы»».

2. Обсуждение проекта дорожной карты «По содействию развитию конкуренции в Варненском муниципальном районе на 2019-2021 годы»

3.Разное

Присутствовали: заместитель Главы по финансовым и экономическим вопросам, начальник финансового управления Игнатьева Т.Н. – заместитель председателя Совета

Члены координационного совета:
начальник комитета экономики администрации Варненского муниципального района Кабаева Е.А., начальник по ценовой политике и тарифам администрации Варненского муниципального района, секретарь совета Утицких Р.П.,  индивидуальный предприниматель Ловчикова И.И., индивидуальный предприниматель Юсупов Р.А., индивидуальный предприниматель Полещук П.В., индивидуальный предприниматель Халиуллина М.Г., индивидуальный предприниматель Гордиенко Н.А., индивидуальный предприниматель Брыков Ю.Н.

Выступили:
По первому вопросу выступила Утицких Р.П. – ознакомила присутствующих с изменениями в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2018-2020 годы»».

По второму вопросу выступила Кабаева Е.А. – ознакомила присутствующих с проектом дорожной карты «По содействию развитию конкуренции в Варненском муниципальном районе на 2019-2021 годы»

Замечаний и дополнений по принятию данных документов нет.

 Итоги голосования:
«За» - 9  человек, «против» – нет, «воздержавшихся» –   нет.
Проекты приняты единогласно
 Решение:

По первому и второму вопросам решили – принять проекты постановления  «О внесении изменений  в  муниципальную Программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Варненском муниципальном районе Челябинской области на 2018-2020 годы»» и  проект дорожной карты «По содействию развитию конкуренции в Варненском муниципальном районе на 2019-2021 годы» в данной редакции без замечаний и дополнений.

Заместитель председателя общественного
 координационного Совета                                                       Т.Н.Игнатьева

Секретарь координационного Совета                                       Р.П.Утицких